

A-VASK A/S
Tobaksvejen 22
2860 Søborg

Årsrapport 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 13. maj 2024

Dirigent (Michael Mollerup)

CVR-nr.: 28 50 48 61

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

A-Vask A/S
Tobaksvejen 22
2860 Søborg

Telefon: 70 13 33 31
CVR-nr.: 28 50 48 61
Stiftet: Stiftet den 10. marts 2005
Regnskabsår 1. januar - 31. december 2023

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2
1092 København K

Bestyrelse

Michael Møllerup (*formand*)
Natja Aaberg Hornsbæk (*næstformand*)
Peter Christian Hasbak

Direktion

Peter Christian Hasbak

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 13. maj 2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

A-Vask's aktivitet bestod i vask og udlejning af linned, beklædning og måtteservice. Selskabet sidste vaskeri er blevet nedlukket i 2020, og selskabet er derfor uden egentlig hovedaktivitet.

Udviklingen i året

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 441 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 8.589 t.kr.

Ledelsen vurderer at årets resultat for 2023 ikke har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter afslutningen af regnskabsperioden er der faldet dom i en retssag, der involverede selskabets moderselskab Elis Danmark A/S og de tidligere ejere af A-Vask A/S, hvori der også var forhold, der involverede A-Vask A/S. Udfaldet af retssagen var til selskabets og moderselskabets fordel. Konklusionen af retssagen har ikke haft væsentlig indvirkning på informationen for regnskabsbrugere.

Forventninger til fremtiden

I 2024 forventer selskabet at levere et underskud i størrelsesorden 0-500 tkr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

<i>Ophørende aktiviteter</i>	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		-60.655	-76.085
Resultat før finansielle poster		-60.655	-76.085
Finansielle indtægter	3	56.372	10.153
Finansielle udgifter	4	-472.986	-1.006.876
Ordinært resultat før skat		-477.269	-1.072.808
Skat af ordinært resultat	5	105.010	236.018
Årets resultat		-372.259	-836.790

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-372.259	-836.790
I alt		-372.259	-836.790

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

<i>Ophørende aktiviteter</i>	Note	2023	2022
		<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
AKTIVER			
<u>Anlægsaktiver</u>			
Andre anlæg og maskiner		0	884.959
Materielle anlægsaktiver i alt		0	884.959
Anlægsaktiver i alt		0	884.959
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavende selskabsskat		740.265	1.965.988
Udskudt skatteaktiv		0	635.254
Andre tilgodehavender		6.360	132.639
Tilgodehavender i alt		746.624	2.733.881
Likvide beholdninger		2.817.788	3.396.107
Omsætningsaktiver i alt		3.564.412	6.129.988
AKTIVER I ALT		3.564.412	7.014.947

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

<i>Ophørende aktiviteter</i>	Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		-12.519.320	-12.147.061
Egenkapital i alt		<u>-8.519.320</u>	<u>-8.147.061</u>
Andre hensatte forpligtelser	6	0	88.751
Andre hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>88.751</u>
Langfristet leasinggæld	7	0	2.012.569
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>2.012.569</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandørgæld		40.000	45.337
Kortfristede leasinggæld		0	840.118
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.043.732	12.175.233
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.083.732</u>	<u>13.060.688</u>
PASSIVER I ALT		<u>3.564.412</u>	<u>7.014.947</u>
Usikkerhed ved fortsat drift	1		
Personaleomkostninger	2		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ med 8.519 t.kr., og selskabet har gæld til ejerne af selskabet.

Ejerne har oplyst, at de ikke vil kræve gældens hovedstol på DKK 12.000.000 indfriet, førend selskabets likviditetsmæssige situation tillader dette med henblik på at sikre den nødvendige likviditet i selskabet.

På dette grundlag har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje. Selskabets egenkapital er negativ med 8.519 t.kr., hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Ledelsen vurderer, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>56.372</u>	<u>10.153</u>
	56.372	10.153
4 Finansielle udgifter		
Andre finansielle omkostninger	3.756	896.647
Finansielle udgifter tilknyttede virksomheder	<u>469.230</u>	<u>110.229</u>
	472.986	1.006.876
5 Skat af ordinært resultat		
Årets aktuelle skat	-740.265	-1.240.527
Årets regulering af udskudt skat	<u>635.255</u>	<u>1.004.509</u>
	-105.010	-236.018

Årsregnskab 1. januar - 31. december

6 Andre hensatte forpligtelser

Forpligtelserne omfatter hensættelse til imødegåelse af krav, der er opstået i perioden for etablering af nyt koncernforhold og hvor størrelse samt forfaldstidspunkt er uvisse.

7 Langfristet leasinggæld

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	<i>DKK</i>	<i>DKK</i>
Mellem 1 og 5 år	0	1.884.665
Længere end 5 år	0	127.904
Langfristede leasingforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.012.569</u>

8 Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Elis Danmark A/S, Tobaksvejen 22, 2860 Søborg (100 %)

Transaktioner

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsvilkår, hvorfor der ikke oplyses om transaktioners art og beløbsmæssige størrelse i overensstemmelse med Årsregnskabslovens § 98 c, stk. 3.

Nærtstående parter

A-Vask A/S indgår i ELIS S.A koncernen og nærtstående parter udgøres af de øvrige selskaber i ELIS S.A. koncernen.

Bestemmende indflydelse

Elis Danmark A/S, Tobaksvejen 22, 2860 Søborg, der er hovedaktionær.

Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskabet for:

Elis S.A. (ultimativt moderselskab)

Årsregnskab 1. januar - 31. december

5 Boulevard Louis Loucheur, 92210 Saint-Cloud, Frankrig

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Elis Danmark A/S (administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2022.

A-Vask A/S har stillet selvskyldnerkaution for lån i ejendommen beliggende Rugvænget 10, 2630 Taastrup, hvor selskabet tidligere havde produktionsfaciliteter. Restgæld udgør 8.568.315 kr.

Årsregnskab 1. januar - 31. december
